

# **TT Cars ApS**

**Tigervej 7, 8960 Randers SØ**

**CVR-nr. 30 91 55 26**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. februar 2017.

---

Thomas Thomassen  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	TT Cars ApS Tigervej 7 8960 Randers SØ
	CVR-nr.: 30 91 55 26
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Thomas Thomassen, Randers SØ
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Østjyds Bank A/S, 9550 Mariager

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af køb og salg af biler og anden dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 929.166 kr. mod 542.956 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 145.079 kr. mod -60.368 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>929.166</b>	<b>542.956</b>
1 Personaleomkostninger	-601.831	-489.010
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-16.083	-14.485
<b>Driftsresultat</b>	<b>311.252</b>	<b>39.461</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-125.156	-117.247
<b>Resultat før skat</b>	<b>186.096</b>	<b>-77.786</b>
Skat af årets resultat	-41.017	17.418
<b>Årets resultat</b>	<b>145.079</b>	<b>-60.368</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	145.079	0
Disponeret fra overført resultat	0	-60.368
<b>Disponeret i alt</b>	<b>145.079</b>	<b>-60.368</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	48.198	50.481
Materielle anlægsaktiver i alt	48.198	50.481
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>48.198</b>	<b>50.481</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	2.029.986	1.652.652
Varebeholdninger i alt	2.029.986	1.652.652
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	95.305	46.384
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	131.859	73.504
Udskudte skatteaktiver	0	14.424
Andre tilgodehavender	72.768	9.450
Periodeafgrænsningsposter	16.760	28.750
Tilgodehavender i alt	316.692	172.512
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.346.678</b>	<b>1.825.164</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.394.876</b>	<b>1.875.645</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	192.249	47.170
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>317.249</u></b>	<b><u>172.170</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	1.799	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>1.799</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	1.377.209	1.448.300
Leverandører af varer og tjenesteydelser	411.264	137.069
Gæld til tilknyttede virksomheder	82.083	20.583
Selskabsskat	24.794	0
Anden gæld	180.478	97.523
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.075.828</u>	<u>1.703.475</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.075.828</u></b>	<b><u>1.703.475</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.394.876</u></b>	<b><u>1.875.645</u></b>

5 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**6 **Eventualposter**

**Noter**

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	512.211	399.250
Pensioner	56.956	56.196
Andre omkostninger til social sikring	9.372	9.720
Personaleomkostninger i øvrigt	23.292	23.844
	<b><u>601.831</u></b>	<b><u>489.010</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	125.156	117.247
	<b><u>125.156</u></b>	<b><u>117.247</u></b>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125.000
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	47.170	107.538
Årets overførte overskud eller underskud	145.079	-60.368
	<b><u>192.249</u></b>	<b><u>47.170</u></b>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.377 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
Varebeholdninger	2.030 t.kr.	
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	95 t.kr.	
Driftsmateriel	48 t.kr.	

## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en tilknyttet virksomhed, hvor den årlige husleje udgør 251 t.kr.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2016 i alt 936 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med TT Holding ApS, CVR-nr. 30911350 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.